天创时尚股份有限公司监事会

关于 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分的限制性

股票第一个解锁期解锁的核查意见

2018 年 10 月 8 日，天创时尚股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第

三届监事会第三次会议，会议审议通过了《关于公司 2017 年限制性股票激励计

划首次授予部分的限制性股票第一个解锁期解锁的议案》，监事会对公司限制性

股票激励计划首次授予部分的限制性股票第一个解锁期拟解锁的 12 名激励对象

进行了核查，经核查发表意见如下：

公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分的限制性股票第一个解锁期

的解锁条件已满足，本次解锁符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规及

公司《限制性股票激励计划》的有关规定，本次解锁的激励对象的解锁资格合法、

有效，同意公司为 12 名符合解锁条件的激励对象办理第一期解锁手续，解锁的

比例为其已获授的限制性股票的 35%，解锁的限制性股票数量合计为 116.13 万

股。

（以下无正文）

（以下无正文，为天创时尚股份有限公司监事会关于 2017 年限制性股票激

励计划首次授予部分的限制性股票第一个解锁期解锁的核查意见之签章页）

天创时尚股份有限公司监事会

年      月      日